
平成３０年１０月１５日 

保護者の皆様へ 
大阪市立大正北中学校 

校 長 德 野 利 幸 

ＰＴＡ会長 福 本 淳 史 

地域委員長 宮 本 栄 子 

 

 

親子ふれあいスポーツ大会のご案内 
 
秋涼の候、ＰＴＡ実行役員・実行委員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し  

あげます。 

平素は、本校教育活動並びにＰＴＡ運営にご理解ご協力を賜り、誠にありがとう  

ございます。 

さて、標題のとおり、下記のＰＴＡ行事を開催いたします。 

つきましては、何かとご多用のことと存じますが、ぜひご参加いただきますよう  

ご案内申しあげます。 

なお、試合準備のため、下記の参加票を１０月２２日（月）までに学級担任へご提出   

ください。よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

日 時 ： 平成３０年１１月１０日（土） 

８時３０分 集合、９時００分～１３時００分 競技予定 
 

場 所 ： 大正北中学校 体育館 
 

種 目 ： ソフトバレーボール （４～６名でご参加ください） 
 

※ 体育館で運動ができる服装と靴をご用意ください。 
 

……………………………………切…り…取…り…線……………………………………… 
 

親子ふれあいスポーツ大会 参加票 

平成３０年１０月   日 

参加チーム名（           ）必ずご記入ください 

1 

ふりがな 

4 

ふりがな 

お名前 お名前 

2 

ふりがな 

5 

ふりがな 

お名前 お名前 

3 

ふりがな 

6 

ふりがな 

お名前 お名前 

（   ）年（   ）組  代表者名（                ） 

ご連絡先（      －      －      ） 


